► Smluvní strany se dohodly na tom, že v důsledku výše uvedených skutečností se 

nově stanovuje roční nájemné na částku 14.430,-Kč za předmět nájmu uvedený v „Příloze 
k nájemní smlouvě ě. 40N99/29“.

K 1.10.2008 je nájemce povinen uhradit nájenmé ve výši 15.810,-Kč (slovy: 
patnácttisícosmsetdeset korun českých), což je nájemné za období od 1.10.2007 do 30.9.2008 
včetně. Tato částka se skládá z předpisu ročního nájemného dle tohoto dodatku plus 
alikvotní část nájemného za nemovitosti převedené po 1.10.2007. Alikvotní část je 

vypočítána od předchozího data splatnosti k rozhodnému datu.

[...]

Podlesí u Sad KN 75/3 62637 4,98 2227,82 4.3.2008 155 946,06
Podlesí u Sad KN 502/1 28721 4,98 1021,52 4.3.2008 155 433,80
celkem 1379,86

•i

► Smluvní strany se dohodly na tom, že v důsledku skutečností uvedených v čl. II se 
k 1.10.2007 nově stanovuje předpis nájemného na částku 14.729,-Kč (slovy: 
čtrnácttisícsedmsetdvacetdevět korun českých)
Tato částka se skládá z předpisu ročního nájemného dle dodatku č. 3 mínus roční nájemné za 
převedené nemovitosti
Výpočet: 19.342,-Kč- 4.613,-Kč = 14.729,-Kč č. = část
k.ú. Druh

evidence
Parcela Výměra 

v m^
Cena

%zKč/m^
Roční

nájemné

[...]

Podlesí u Sad KN 462/5 11281 0,71 z 4,98 401,23 - - -

Otovice u KV KN 160/1 25380 1 z 4,71 1195,40 - - -

Otovice u KV KN 153/1 11936 lz4,71 562,19 - - -

4613

► Smluvní strany se dohodly na tom, že v důsledku skutečností uvedených v čl. II se 
k 1.10.2006 nově stanovuje předpis nájemného na částku 15.612,-Kč (slovy: 
patnácttisícšestsetdvanáct korun českých)
Tato částka se skládá z předpisu nájemného dle dodatku č. 3 mínus alikvotní části nájemného 
a roční nájenmé za převedené nemovitosti. Alikvotní části jsou vypočítány od rozhodného 
data k datu splatnosti.
Výpočet: 19342,-Kč- 3.730,-Kč = 15.612,-Kč č.

[...]

Otovice u KV KN 160/1 25380 1 z 4,71 1195,40 8.12.05 297 972,69
Otovice u KV KN 153/1 11936 1 z 4,71 562,19 8.12.05 297 294,71

4613 3730,14

r
► Smluvní strany se dohodly na tom, že v důsledku skutečností uvedených v čl. n se 

k 1.10.2005 nově stanovuje předpis nájemného na částku 18.699,-Kč (slovy: 
osmnácttisícšestsetdevadesátdevět korun českých), což je nájemné za období od 1.10.2004 do 
30.9.2005 včetně.
Tato částka se skládá z předpisu nájemného k 1.10.2005 dle dodatku č. 3 mínus roční nájemné 
za převedenou nemovitost před 1.10.2004.

18.699,-Kč
k.ú. Druh

evidence
Parcela Výměra